

**DÍLČÍ VÝKAZ VÝMĚR**

Stavba: SZŠ A VOŠZ JIRÁSKOVY SADY 113, PŘÍBRAM I, OPRAVA  
 HYGIENICKÉHO ZAŘÍZENÍ VE 3.N.P.  
 Investor: MĚSTO PŘÍBRAM, TYRŠOVA 108, PŘÍBRAM I  
 Část: D.1.4 ELEKTROINSTALACE

**REKAPITULACE**

označení	název položky	DPH	částka Kč
1. 1.1	Elektro-montáže	21	26 013
2. 1.2	Nosný materiál-svítlidla	21	20 778
3. 1.3	Nosný materiál-ostatní	21	14 867
4. 2.1	Rozvaděč RO	21	16 465
5. 3.1	Demontáže	21	3 213
6. 4.2	Ostatní	21	5 145
<b>CELKEM bez DPH</b>			<b>86 481</b>

**Část DPH**

	název položky	DPH	částka Kč
	základ DPH	21	86 481
	částka DPH	21	18 161
	základ DPH	15	0
	částka DPH	15	0
	základ DPH	10	0
	částka DPH	10	0
	základ bez DPH - kontrolní údaj	0	0
<b>CELKEM v č. DPH</b>			<b>104 642</b>

Vypracováno s použitím položek montážních ceníků RTS  
 a položek orientačních cen materiálů.  
 Určeno pouze pro potřebu hrubé cenové orientace.

**Pavel  
 Oktábec,  
 Ing.**

Digitálně podepsal  
 Pavel Oktábec, Ing.  
 Datum: 2023.06.21  
 19:19:14 +02'00'

## 1.1 - Elektro-montáže

p.č.	číslo pol.	název položky	m.j.	množství	cena Kč	celkem Kč
1	21 0010002R00	Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 16 mm	m	10	37,59	375,90
2	21 0010105R00	Lišta elektroinstalační PVC š.do 40 mm,šroubováním	m	35	80,33	2 811,38
3	21 0010301R00	Krabice přístrojová	kus	8	42,74	341,88
4	21 0010322R00	Krabice rozvodná KR 97, se zapojením, kruhová	kus	7	291,90	2 043,30
5	21 0100251R00	Ukončení celoplast. kabelů do 4x10 mm2	kus	6	168,00	1 008,00
6	21 0110001R00	Spínač zapuštěný jednopól.- řaz. 1 obyč.prostředí	kus	1	69,51	69,51
7	21 0110062R00	Infrapasivní spínač osvětlení	kus	6	357,00	2 142,00
8	21 0111011R00	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE	kus	7	116,55	815,85
9	21 0120451R00	Jistič vzduchový 3pólový do 25 A bez krytu	kus	1	99,12	99,12
10	21 0190001R00	Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 20 kg	kus	1	1 347,15	1 347,15
11	21 0200043R00	Svítilno nouzového osvětlení se záložním zdrojem	kus	1	270,90	270,90
12	21 0201060R00	Svítilno do pohledu	kus	13	162,75	2 115,75
13	21 0220452R00	Ochranné spoj. v prádel.,koupel.,Cu4-16 mm2 pevně	m	10	63,74	637,35
14	21 0290751R00	Montáž ventilátoru, digestoře,osoušeče	kus	2	357,00	714,00
15	21 0810045R00	Kabel CYKY-m 750 V 3-J x 1,5 mm2 pevně uložený	m	92	53,24	4 897,62
16	21 0810045R00	Kabel CYKY-m 750 V 3-O x 1,5 mm2 pevně uložený	m	15	53,24	798,53
17	21 0810046R00	Kabel CYKY-m 750 V 3-J x 2,5 mm2 pevně uložený	m	6	53,24	319,41
18	21 0810055R00	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 1,5 mm2 pevně uložený	m	12	53,24	638,82
19	21 0810057R00	Kabel CYKY-m 750 V 5x4 mm pevně uložený	m	40	56,81	2 272,20
20	21M210 220321	Svorka k ochran. pospojování	ks	4	26,78	107,10
21	▣ PM-030%	Podružný materiál 3%	%	3	238,26	714,78
22	▣ ZV-060%	Zednické výpomocce 6%	%	6	245,41	1 472,46
	CELKEM	1.1 - Elektro-montáže				26 013,01

## 1.2 - Nosný materiál-svídla

p.č.	číslo pol.	název položky	m.j.	množství	cena Kč	celkem Kč
1	348- 00100.01	Svítilno ozn.č. A	kus	10	1 332,87	13 328,70
2	348- 00100.02	Svítilno ozn.č.B	kus	3	1 578,89	4 736,66
3	348- 00100.05	Svítilno nouzového osvětlení , záložní zdroj na stěnu	kus	1	1 331,19	1 331,19
4	▣ PM-030%	Podružný materiál 3%	%	3	193,97	581,91
5	▣ PN-030%	Pořizovací náklady 3%	%	3	199,78	599,34
6	▣ PR-010=	Přesun 1%	%	1	199,78	199,78
	CELKEM	1.2 - Nosný materiál-svídla				20 777,58

## 1.3 - Nosný materiál-ostatní

p.č.	číslo pol.	název položky	m.j.	množství	cena Kč	celkem Kč
1	341 11030R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3-J x 1,5 mm2	m	92	16,17	1 487,64
2	341 11030R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3-O x 1,5 mm2	m	15	16,17	242,55
3	341 11036R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3-J x 2,5 mm2	m	6	26,57	159,39
4	341 11090R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 1,5 mm2	m	12	26,99	323,82
5	341 11098R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 4 mm2	m	40	71,61	2 864,40
6	341 42156R	Vodič silový pevně uložení CYA 4,00 mm2	m	10	13,65	136,50
7	345 35540	Vypínač velkoplošný řazení 1	kus	1	164,96	164,96
8	345 355901R	Spínač infrapasivní do podhledu	kus	6	780,15	4 680,90
9	345 51615R	Zásuvka jednonásobná	kus	7	181,55	1 270,82
10	345 709990007R	Lišta vkladací LV 40 x 40 mm (LHD)	m	35	55,97	1 958,78
11	345 71062R	Trubka elektroinstal. ohebná LPFLEX 2316	m	10	11,87	118,65
12	345 71518R	Krabice univerzální z PH KU 68- 1901	kus	8	8,40	67,20
13	345 71523R	Krabice odbočná KO97 komplet	kus	7	38,96	272,69
14	SPCM 354-42071	Páska uzemňovací Cu	ks	4	17,54	70,14
15	SPCM 354-42150	Svorka uzemňovací	ks	4	15,12	60,48
16	▣ PM-030%	Podružný materiál 3%	%	3	138,79	416,37
17	▣ PN-030%	Pořizovací náklady 3%	%	3	142,95	428,85
18	▣ PR-010=	Přesun 1%	%	1	142,95	142,95
	CELKEM	1.3 - Nosný materiál-ostatní				14 867,09

## 2.1 - Rozvaděč RO

p.č.	číslo pol.	název položky	m.j.	množství	cena Kč	celkem Kč
1	358 22107R	Jistič do 63 A 1pólový charakter. B LPN-6B-1	kus	2	204,54	409,08
2	358 22109R	Jistič do 63 A 1pólový charakter. B LPN-10B-1	kus	1	157,50	157,50
3	358 22111R	Jistič do 63 A 1pólový charakter. B LPN-16B-1	kus	1	136,71	136,71
4	358 25700	Spínací hodiny, týdenní program	kus	1	3 342,05	3 342,05
5	358 89010.AR	Chráníč proudový s nadproudovou ochranou OLI 10B/1N/030	kus	1	1 543,40	1 543,40
6	358 89010.AR	Chráníč proudový s nadproudovou ochranou OLI 16B/1N/030	kus	0	1 248,56	0,00
7	358D 900397	Svodič přepětí Typ2 pro třífázové sítě TN-S	ks	1	2 467,19	2 467,19
8	CROZVA B-1011-1	Propojovací lišta 10mm	ks	1	123,27	123,27
9	SPCM 357-.....	Rozvodnice	ks	1	3 013,61	3 013,61
10	SPCM 405-.....	Vypínač 3f/40A	ks	1	567,74	567,74
11	▣ AA-40%	Montážní,kompletační a pořiz.náklady 40%	%	40	117,61	4 704,40
	CELKEM	2.1 - Rozvaděč RO				16 464,95

## 3.1 - Demontáže

p.č.	číslo pol.	název položky	m.j.	množství	cena Kč	celkem Kč
1	INFO 0801-SK	Demontáž stávající nevyužitě elektroinstalace	ks	1	3 213,00	3 213,00
	CELKEM	3.1 - Demontáže				3 213,00

## 4.2 - Ostatní

p.č.	číslo pol.	název položky	m.j.	množství	cena Kč	celkem Kč
1	INFO 0801-SK	Dokumentace skutečného provedení	ks	1	2 520,00	2 520,00
2	INFO 0851-VR	Výchozí revize	ks	1	2 625,00	2 625,00
	CELKEM	4.2 - Ostatní				5 145,00